
 

Iława, 2 stycznia 2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

W dniu 27 grudnia 2022 r. o godz. 1030 w Urzędzie Gminy Iława odbył się                          

III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, 

stanowiącej własność Gminy Iława, położonej w obrębie geodezyjnym Borek, gminie 

Iława. 

 

1. Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu oznaczona jest w ewidencji 

numerem działki 68 o pow. 0,0777 ha, obręb geodezyjny Borek, gmina Iława. 

Dla przedmiotowej działki gruntu Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę 

wieczystą o nr EL1I/00022154/1. 

2. Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 1 

3. Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 4.300,00 zł 

5. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła: 4.350,00 zł  

6. Nabywcą nieruchomości został/a: Izabela i Sebastian Tylka 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 

                                                Andrzej Kozań 

 

 

 

 

 

 

Informacja o wyniku przetargu została wywieszona 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie 

dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

 


